Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  декабря  2018 года                        		                	           	№ 297
пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 01 ноября  2017 года № 190 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Могойтуй», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

	В соответствии со статьей 34 Устава  городского поселения «Могойтуй», администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 01 ноября  2017 года № 190 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Могойтуй», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»:
	1.1. В приложении 1 Перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Могойтуй», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей  в пункте 7 слова «Главный специалист, юрист  отдела по социально-экономическим вопросам» заменить словами «Главный специалист по имуществу и земельным отношениям».
	2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                             Ч.Б.Дугаров